UBND TỈNH TRÀ VINH
   SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /SCT-QLTM

V/v mời tham đoàn xúc tiến thương

mại đầu tư tại Hoa Kỳ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Công văn số 4705/BCT-XTTM , ngày 18/7/2023 của Bộ trưởng Bộ

Công Thương về việc đoàn xúc tiến thương mại, đầu tư thị trường Hoa Kỳ và khảo

sát Hội chợ nội ngoại thất High Point Market 2023 (đính kèm);

Căn cứ Công văn số 1983/VP-THNV ngày 19/7/2023 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tham đoàn xúc tiến thương mại đầu tư tại Hoa Kỳ.

Nhằm giúp cho các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh được tìm hiểu trực tiếp tình

hình thị trường, tìm kiếm các cơ hội kinh doanh xuất nhập khẩu và đầu tư với thị

trường Hoa Kỳ. Sở Công Thương thông tin đến các doanh nghiệp (biết nếu có nhu

cầu) đăng ký tham dự liên hệ Ban tổ chức (Thông tin chi tiết theo Công văn số

4705/BCT-XTTM , ngày 18/7/2023 của Bộ trưởng Bộ Công Thương - đính kèm).

Sở Công Thương trân trọng gửi đến các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Danh sách doanh nghiệp đính kèm;
- GĐ Sở (b/c);
- Các PGĐ Sở (biết);
- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Phước Trãi

DANH SÁCH

DOANH NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

(Kèm Công văn số:       /SCT-QLTM ngày 21 tháng 7 năm 2023)

Tt Tên cơ sở/doanh nghiệp Địa chỉ Số điện thoại Ghi chú

01 Công ty Cổ phần Trà Bắc
Số 216 Bạch Đằng, Long Đức, Tp. Trà
Vinh

02943.852.523

02  Công ty Lương Thực Trà Vinh
Số 102, Trần Phú, Phường 2, Thành phố

Trà Vinh

02943.867.014

03 Công ty Cổ phần Thủy sản Cửu Long
Số 36, Bạch Đằng, Phường 4, Thành phố
Trà Vinh

02943.852.052

04
Công ty Cổ phần Đông Lạnh Thủy Sản

Long Toàn

Khóm 2, Phường 1, Thị xã Duyên Hải,

tỉnh Trà Vinh

02943.832.053

05 Cơ sở đồ gỗ Minh Quốc Trà Vinh
414 Võ Nguyên Giáp , khóm 9, Phường 7,
Trà Vinh, Vietnam

097 603 06 38

06
DNTN Hiệp Thành Trà Vinh

4 Phạm Hồng Thái, Phường 3, Trà Vinh 02943.862.392

07 DNTN Hiền Thành Triệu Trà Vinh

136 Hùng Vương, khóm 2, phường 5, TP.

Trà Vinh

0932156299

08  Công ty TNHH Nam Cường
Số 217, Nguyễn Thị Minh Khai, Phường
7, TP. Trà Vinh

02943.866.499

09 HTX Phương Mai
Số 373, Kiên thị nhẫn, Khóm 1, Phường 7

TP. Trà vinh

0394.898.904

https://www.google.com/search?gs_ssp=eJzj4tZP1zcsSbOMzzBPN2C0UjWoMDZMNAAiC0NT8zRTUxNTK4MKQ4skg7SkFCPLtFRLy2TDVC_N5MNb8tIVSioVkh_unqpQkPFw1_I8hZKiwwsUkh7uWp8MYZZl5mUAAI27Iow&q=c%C3%B4ng+ty+c%E1%BB%95+ph%E1%BA%A7n+tr%C3%A0+b%E1%BA%AFc+tr%C3%A0+vinh&rlz=1C1CHBF_enVN1031VN1031&oq=c%C3%B4ng+ty+c%E1%BB%95+ph%E1%BA%A7n+tr%C3%A0+b%E1%BA%AFc+tr%C3%A0+vinh&aqs=chrome.1.0i355i512j46i175i199i512.10572j0j15&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=dia+chi+n%E1%BB%99i+th%E1%BA%A5t+hiep+thanh+tra+vinh&sxsrf=AB5stBgQ-tzHBJojBtl4Jw43G30-FUOcWA%3A1689911404218&ei=bAC6ZPvWDJuk2roPtMWR6AY&ved=0ahUKEwj7vMzH8p6AAxUbklYBHbRiBG0Q4dUDCA8&uact=5&oq=dia+chi+n%E1%BB%99i+th%E1%BA%A5t+hiep+thanh+tra+vinh&gs_lp=Egxnd3Mtd2l6LXNlcnAiKGRpYSBjaGkgbuG7mWkgdGjhuqV0IGhpZXAgdGhhbmggdHJhIHZpbmhI1E5Q0gxY80RwEXgAkAEFmAG9AaAB3BGqAQQ2LjE1uAEDyAEA-AEB4gMEGAEgQYgGAQ&sclient=gws-wiz-serp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-23T08:07:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Phạm Phước Trãi<pptrai@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T07:13:04+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T07:13:12+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T07:13:15+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T07:13:27+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!